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Co możesz zrobić z plikami PDF? Edytor PDF umożliwia edycję istniejącego tekstu lub dodawanie nowych czcionek, zaznaczanie tekstu, usuwanie niepotrzebnych obiektów z pliku PDF, wyszukiwanie określonego tekstu i wiele innych. Jeśli potrzebujesz odpowiedniego oprogramowania do edycji plików PDF, aby z łatwością edytować plik PDF, możesz przejrzeć listę darmowych edytorów plików PDF, aby dowiedzieć się, które lubisz najbardziej.

      Foxit Reader

      
      Foxit Reader to mały, szybki i bogaty w funkcje bezpłatny edytor PDF. Jako nagradzany czytnik PDF, daje ci pełną kontrolę nad zawartością PDF. Możesz otwierać i zapisywać pliki PDF w Box i Alfresco, dostosowywać pasek narzędzi, obsługiwać ekran dotykowy, tworzyć standardowe pliki PDF i integrować z One Drive, Google Drive i innymi usługami. Co więcej, możesz również użyć edytora PDF do ochrony plików PDF za pomocą usługi Microsoft Active Directory lub usługi Azure Rights Management. W przypadku pracy grupowej można także przejąć kontrolę nad wdrożeniami w całym przedsiębiorstwie, aby zapewnić standardowe menu i ustawienia konfiguracyjne.

      Przejrzeć

      
      Skim jest pierwotnie zaprojektowany, aby pomóc Ci czytać i opisywać artykuły naukowe w formacie PDF. Ale możesz również użyć go jako edytora PDF, który jest w stanie dodawać i edytować notatki, podkreślać ważne teksty, tworzyć migawki, dawać potężne prezentacje z wbudowanymi przejściami. Aby mieć lepszą jakość podglądu, możesz także wyróżnić, podkreślić i dodać notatki do oryginalnych plików PDF. Jeśli nie jesteś zadowolony z edytora PDF, możesz również skorzystać z rozbudowanej obsługi AppleScript, aby pobrać kilka wtyczek do programu.

      PDF Eraser

      
      Gdy chcesz usunąć tekst, obrazy i obiekty z plików PDF, PDF Eraser jest odpowiednim edytorem PDF dla Ciebie. Podobnie jak nazwa programu, możesz z łatwością usunąć niechciany tekst i obrazy. Ale wymazywanie nie jest jedyną rzeczą, jaką może zrobić edytor PDF. Możesz także dodać własny tekst i zdjęcia, aby utworzyć nowy plik PDF. Istnieje kilka innych funkcji programu: takich jak obracanie stron PDF do właściwej orientacji, użyj wbudowanego narzędzia do edycji stron PDF, aby usunąć niepotrzebne strony.

      Inkscape

      
      Tak właściwie Inkscape nie jest typowym narzędziem do edycji plików PDF ani więcej niż edytorem PDF. Jest to darmowy i łatwy w użyciu edytor grafiki wektorowej dla systemów Windows, Mac i Linux. Po uruchomieniu plików PDF można zmieniać tekst w plikach PDF, wstawiać lub usuwać obrazy prezentowane w plikach PDF lub dalej edytować plik PDF za pomocą innych funkcji. Możesz również znaleźć wiele opcji kolorów i opcji eksportu. Co więcej, Inkscape jest nie tylko dostępny dla systemów Windows i Mac, edytor PDF może być również używany na urządzeniach przenośnych.

      PDFedit

      
      PDFedit to darmowy edytor PDF typu open source dla systemu Unix, Windows 32 / 64 oraz Windows CE i innych. Możesz zmieniać surowe obiekty PDF (dla zaawansowanych użytkowników) lub korzystać z wielu funkcji GUI. Program ma kilka prostych i podstawowych funkcji, jak inne edytory PDF, takie jak dodawanie, zmienianie lub usuwanie tekstu w pliku PDF, zaznaczanie tekstu w pliku PDF. Szukanie określonego tekstu nie stanowi również problemu dla edytora PDF. Zawiera również bibliotekę manipulacji PDF opartą na XPDF, GUI, zestaw narzędzi wiersza poleceń.

      Przeglądarka PDF-XChange

      
      Przeglądarka PDF-XChange to nie tylko bezpłatna przeglądarka plików PDF, ale także znakomity edytor PDF. Jako wszechstronny program można wyróżnić określone sekcje pliku PDF, wykonywać objaśnienia, robić notatki, a nawet wysyłać dokumenty e-mail bezpośrednio z programu. Różni się od gumki PDF, musisz wstawić nową część, aby zastąpić oryginalny tekst białym kolorem tła. Możesz także uzyskać dostęp do edytora PDF na wszystkich różnych systemach operacyjnych, w tym Windows 7 lub nowszym, OS X 10.8, Linux Ubuntu Desktop 14.04 i Citrix.

      PDFescape

      
      Jeśli szukasz darmowej edycji plików PDF online, PDFescape to ulubiony internetowy edytor PDF dostępny przez przeglądarki. Edytor PDF jest kompatybilny z przeglądarkami Safari, Chrome, Internet Explorer, Firefox i Opera. Wystarczy kliknąć funkcje interfejsu PDFescape, aby edytować pliki PDF, dodawać adnotacje do dokumentów PDF, tworzyć nowe formularze PDF, wypełniać formularze PDF, wyświetlać pliki PDF i zabezpieczać hasłem pliki PDF z dokumentami podpisującymi cyfrowo, gdzie być może. Jest to wieloaspektowy edytor internetowy PDF bez zajmowania cennej pamięci systemu operacyjnego Windows lub Mac.

      Ekspert PDF Reader

      
      Expert PDF Reader to darmowa przeglądarka plików PDF w systemach operacyjnych Windows. Istnieje kilka podstawowych funkcji edycyjnych, takich jak modyfikowanie konturów dokumentu, wstawianie pieczątek i modyfikowanie dowolnych adnotacji. Powinien to być niezawodny edytor PDF do przeglądania dokumentów PDF, a szybki, niezawodny i skórowany zapewnia wszystko, czego potrzebujesz do przeglądania plików PDF. Jeśli potrzebujesz innych funkcji edycji, musisz zapoznać się z dostępnym edytorem Export PDF lub uaktualnić go do edytora Expert PDF w niskiej cenie.

      LibreOffice-Draw

      
      LibreOffice Draw to coś więcej niż edytor PDF. Jest to doskonały pakiet do tworzenia rysunków technicznych, broszur, plakatów i wielu innych dokumentów, w tym plików PDF. Możesz także łatwo edytować pliki PDF, jeśli pliki nie są zaszyfrowane. Manipuluj obiektami graficznymi, grupuj je, przycinaj, korzystaj z obiektów w 3D i wiele więcej. Co więcej, możesz również zmieniać lub wstawiać tekst i obrazy do plików PDF. W porównaniu z innymi edytorami PDF, możesz zapisywać pliki do LibreOffice Draw w różnych formatach plików, takich jak ODG.

      AbleWord

      
      AbleWord to bardzo wydajna aplikacja do edycji tekstu, która odczytuje i zapisuje najpopularniejsze formaty dokumentów, w tym pliki PDF. Podobnie jak nazwa AbleWord, darmowy edytor PDF pozwala edytować pliki PDF tak proste, jak dokumenty Word. Jesteś w stanie konwertować pliki PDF na Word. Jest to również znakomity edytor tekstu i obsługuje większość funkcji Microsoft Word. Jest to w pełni funkcjonalny edytor PDF, który obsługuje formatowanie obrazu, tabele, nagłówki i stopki oraz funkcje sprawdzania pisowni i podglądu wydruku. I możesz go używać za darmo nawet do użytku komercyjnego.

      Najlepsza alternatywa dla edytora PDF

      Niezależnie od tego, który edytor PDF wybierzesz, a nawet edytor PDF, możesz nadal nie być zadowolony z narzędzi do edycji. Nawet jeśli edytor PDF twierdzi, że zawiera wszystkie funkcje programu Word lub obsługuje ePub, zamiast tego należy przekonwertować plik PDF na wiele obrazów i dokumentów. Jeśli chodzi o najlepszą alternatywę dla edytora PDF, Tipard PDF Converter jest wysoce zalecane. Jest niezbędny dla pracowników biurowych, zwłaszcza gdy trzeba obsługiwać dużą liczbę plików PDF. Dowiedz się więcej szczegółów na temat najlepszego alternatywnego programu do edycji plików PDF.

      
      	1. Konwertuj dowolne pliki PDF na formaty obrazów, takie jak JPG / JPEG / GIF / BMP / TIFF itp.
	2. Przekształć w Microsoft Word / Excel / PowerPoint / Text / HTML i inne formaty dokumentów.
	3. Zoptymalizuj konwersję za pomocą technologii OCR, która zapewnia większą dokładność konwersji.
	4. Ustaw żądany rozmiar obrazu wyjściowego, kolor, układ, kodowanie tekstu i rozdzielczość obrazu.


      
        Darmowe pobieranie 
        Darmowe pobieranie 
        Darmowe pobieranie
        Darmowe pobieranie
      

      Słowa na dole

      Jeśli nadal jesteś sfrustrowany edytorami PDF dla Windows lub Mac, możesz najpierw wypróbować powyższe najlepsze edytory PDF 10 na Windows / Mac. Niektóre programy zapewniają doskonałe funkcje do edycji plików PDF i dodawania pożądanego tekstu i obrazów do plików PDF. I Tipard PDF Converter to najlepsza alternatywa edytora PDF do konwersji plików PDF na inny format, np. Word lub Excel. Następnie możesz dowolnie zmieniać pliki PDF. Jeśli masz jakieś pytanie dotyczące edytora PDF, możesz nas poinformować w komentarzach.
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      Możesz polubić te powiązane artykuły

      	Jak przekonwertować plik CBR do formatu PDF - aby spełnić wymagania Kindle
          Dla miłośników komiksów format pliku CBR jest znanym elementem, a jak wiadomo Kindle nie obsługuje komiksów CBR. Możesz więc pobrać 3 z bezpłatnym CBR do PDF File Converters, aby łatwo zmienić CBR na PDF.

        
	Najlepiej zamówić 10 EPUB na PDF Converter
          W tym artykule znajdziesz najlepsze konwertery 10 EPUB na PDF. Możesz pobrać najlepszy plik 5 EUPB do konwerterów online PDF i najlepszych konwerterów XBook XBook do plików PDF, aby zarządzać książkami Kindle w inteligentny sposób.

        
	Jak przekonwertować MOBI do formatu PDF z / bez ochrony DRM
          Co powinieneś zrobić, jeśli chcesz przekonwertować MOBI na PDF z zabezpieczeniem DRM i bez niego? Dowiedz się więcej o 4 Najlepsze rozwiązania, aby uzyskać pożądane pliki PDF.

        
	Najlepsze czytniki PDF 20 dla komputera / smartfona
          Jaki jest najlepszy czytnik PDF? Po prostu przeczytaj więcej szczegółów na temat najlepszych czytników PDF 20 dla twojego komputera i smartfona.

        


    

  

 
    Kliknij tutaj, aby dołączyć do dyskusji i podzielić się swoimi komentarzami
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Wybierz język
Angielski
Czeski
duński
holenderski
fiński
francuski
grecki
włoski
Japonki
norweski
Polski
portugalski
hiszpański
szwedzki
węgierski
turecki
Rosyjski
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